DE INDE considerandum est de inobedientia.

Et circa hoc quæruntur duo.
Primò, Vtrum sit peccatum
mortale.

Secundò, Vtrum sit grauissimum peccatorum.

ARTICVLVS PRIMVS.

ARTICVLVS PRIMVS.
trum inobedientia sit peccatum

D PRIMVM sic proceditur.
Videtur, q̄ inobedientia
in fit peccatum mortale. Om̄
inobedientia, vt patet per diffi-
cilius posita. Siergo inobedi-
entiale, oē peccati est mortale.
Itz 31. Moral. * quid inobedi-
entia; sed inanis gloria non est
go nec inobedientia.

ur aliquis esse inobediens, q̄ non implet: sed superiores multiplicant, quā vix, aut nūseruari. Si ergo inobedientia est, sequeretur q̄ homo non peccatum, quod est inconvenientia est, peccati mortale, quod ad Romanos i. & fer alia peccata mortalia compunobedientes.

¶ sicut supra dictum est, * pec-
tatio contrariatur charitati, p-
ita. Charitate autem diligitur
Exigit autem charitas Dei, vt
tur, ut supra dictum est. ¶ Et
le diuinis praeceptis est pec-
diuinæ dilectionis contraria-
is continetur, ¶ etiam supe-

ideo etiam inobedientia, qua
acceptis superiorum, est pecca-
tua dilectioni contraria, sum
metefati resistit, Dei ordinatio-
nis in super dilectione proximi, qua
abstrahit obedienciam, quia ei det
licetum, quod illa diffinitio Am-
ato mortali, quod habet per-
em. Peccatum autem veniale
quia non est contra praecep-
tum. Nec etiam omne pec-
obedientia proprie, & perse-
tunt, quando aliquis praece-
pta ex fine morales actus specie
est aliquid contra praeceptum,
i contemptum, sed propter
obedientia materialiter datum,
per ad aliam speciem peccati.

endum, q̄ inanis gloria appetit
uius excellētia. Et quia uerū ad
m̄ p̄tinere, q̄ homo p̄ceptis ali-
ud est q̄ inobedientia ex ina-
autē prohibet ex peccato ve-

Sed etiam omnia sunt. Nihil autem prohibetur ex peccato veniali.

UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN